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بخشنامه های مالیاتی

ابلاغ فهرست شرکتها و موسسات دانشبنیان به همراه مصادیق فعالیتهای دانشبنیان که در سال 1392 ازسوی کارگروه
موضوع ماده 3 آییننامه اجرایی قانون حمایت از شرکتها و موسسات دانشبنیان تایید شدهاند موضوع

شماره: 200//93/93
تاریخ: ۱۳۹۳/۰۸/۲۴ 

موضوع: ابلاغ فهرست شرکتها و موسسات دانشبنیان
به همراه مصادیق فعالیتهای دانشبنیان که در سال 1392 ازسوی کارگروه موضوع ماده 3 آییننامه اجرایی قانون حمایت
از شرکتها و موسسات دانشبنیان تایید شده اند در اجرای ماده 3 دستورالعمل اجرایی ماده 22 آیین نامه اجرایی قانون
حمایت از شرکت ها و موسسات دانش بنیان و تجاری سازی نوآوری ها و اختراعات مصوب 1389/08/05مجلس شورای
اسلامی موضوع پیوست بخشنامه شماره 20384/200 مورخ 1392/11/16 این سازمان، به پیوست فهرست 40 شرکت و
موسسه دانش بنیان همراه با ذکر مصادیق فعالیت های دانش بنیان که در سال 1392 ازسوی کارگروه موضوع ماده 3 آیین

نامه اجرایی قانون مذکور تایید شده اند، ابلاغ میگردد.
با عنایت به موارد فوق، معافیت ماده 3 قانون مزبور با رعایت سایر مقررات آیین نامه اجرایی موضوع ماده 13 قانون یاد

شده و نیز دستورالعمل اجرایی ماده 22 آیین نامه اجرایی مذکور به شرح زیر قابل اعمال است:
1- نظر به اینکه اعتبار مجوزهای صادره برای شرکت ها و موسسات دانش بنیان ناشی از فعالیت های دانش بنیان مطابق
فهرست پیوست صرفا تا پایان سال 1392 ( به استثناء ردیف 24 فهرست پیوست که تا پایان 1393/07/01 ) می باشد،
بنابراین معافیت مورد نظر صرفا از تاریخ صدور مجوز تا پایان مدت اعتبار مجوز صادره قابل اعمال خواهد بود. بدیهی است
نظر به اینکه معافیت مذکور درصورت تمدید مجوز تا 15 سال از تاریخ صدور آن قابل اعمال می باشد، مراتب در صورت

اعلام کارگروه مذکور متعاقبا اعلام خواهد شد.
2- معافیت مذکور صرفا درخصوص فعالیت های یاد شده در فهرست ارسالی بوده و سایر فعالیت های آنان با رعایت

مقررات مشمول مالیات می باشد.
3- در اجرای تبصره ذیل ماده (1) قانون یاد شده، معافیت مورد نظر شامل شرکتهای دولتی، موسسات و نهادهای عمومی
غیر دولتی و نیز شرکتها و موسساتی که بیش از پنجاه درصد (50%) از مالکیت آنها متعلق به شرکتهای دولتی یا موسسات و

نهادهای عمومی غیر دولتی باشد، نخواهد بود.
4- عدم تسلیم اظهارنامه، ترازنامه و حساب سود و زیان در دوره معافیت، موجب عدم استفاده از معافیت مقرر در سال

مربوط خواهد شد.
5- درآمدهای کتمان شده مشمول برخورداری از معافیت مالیاتی مورد نظر نخواهد بود. ضمنا نظر به اهمیت موضوع و لزوم
بررسی تخصصی پرونده های مالیاتی شرکت ها و موسسات دانش بنیان، مقتضی است ادارات کل امورمالیاتی رسیدگی و
تشخیص پرونده های مالیاتی شرکت های مزبور را به گروه های رسیدگی متشکل از ماموران مالیاتی دارای تخصص در این

خصوص محول نمایند تا به صورت گروهی و متمرکز مورد رسیدگی و تشخیص قرار گیرند.
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